DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO E FORMAÇÃO EM
CIÊNCIAS E BIOLOGIA COM REPOSITÓRIO DIGITAL DE PRODUTOS EDUCACIONAIS
de autoria de JAMILLE PAOLA DE SOUZA DE JESUS, GISELE DAMASCENO DOS
SANTOS, WILLIAM LIMA DA COSTA, GABRIELA ALVES SALES, ADRIANE JAMILY
FERREIRA HORA, LILLIANE MIRANDA FREITAS, foi publicado nos Anais VIII CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br